TỈNH ỦY KHÁNH HÒA  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   BAN TUYÊN GIÁO                       Nha Trang, ngày 11 tháng 4 năm 2016

 *

    Số 178-CV/TGTU

Kính gửi: Ban Chỉ đạo Công tác thông tin đối ngoại

---

Thực hiện sự chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy Khánh Hòa và Công văn

số 676-CV/TTĐN, ngày 04/4/2016 của Ban Chỉ đạo Công tác thông tin đối

ngoại về việc phối hợp tổ chức Hội nghị tập huấn công tác thông tin đối

ngoại (ngày 21/4/2016) tại tỉnh Khánh Hòa, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Khánh

Hòa báo cáo công tác chuẩn bị cho Hội nghị trên như sau:

1. Thường trực Tỉnh ủy Khánh Hòa mời toàn thể đại biểu dự Hội nghị

bữa cơm thân mật vào buổi trưa ngày 21/4/2016 tại Khách sạn Palace, số 09

Yersin, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

2. Địa điểm tổ chức hội nghị: Khách sạn Palace, số 09 Yersin, thành

phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

3. Về bố trí ăn, nghỉ cho đại biểu tham dự hội nghị:

- Đại biểu của Ban Chỉ đạo Công tác thông tin đối ngoại và các bộ,

ngành Trung ương đăng ký ở tại Khách sạn Palace, số 09 Yersin, Nha Trang,

Khánh Hòa. Điện thoại 058. 3563.191.

- Đại biểu của các tỉnh thành phố khác: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy giới

thiệu một số khách sạn sau để các đoàn liên hệ đăng ký phòng ở (hoặc truy

cập website: http://tuyengiaokhanhhoa.vn):

+ Khách sạn Palace (4 sao)

Địa chỉ: 09 Yersin, Nha Trang, Khánh Hòa.

Điện thoại: 058. 3563.191.        Fax: 058. 3563.198.

+ Khách sạn Luxury (3 sao)

Địa chỉ: 24 Trần Phú, Nha Trang, Khánh Hòa

Điện thoại: 058. 3523.390           Fax: 058. 3523.380.

 2

+ Khách sạn Yasaka - Sài Gòn - Nha Trang (4 sao)

Địa chỉ: 18 Trần Phú, Nha Trang, Khánh Hòa

Điện thoại: 058. 3820.090           Fax: 058. 3820.000.

+ Khách sạn Hải Âu (3 sao)

Địa chỉ: 03 Nguyễn Chánh, Nha Trang, Khánh Hòa

Điện thoại: 058. 3526.028            Fax: 058. 3527.921.

+ Khách sạn Bạch Mã (1 sao)

Địa chỉ: 7H Hoàng Hoa Thám, Nha Trang, Khánh Hòa

Điện thoại: 058.3818.242.

+ Khách sạn Havana (5 sao)

Địa chỉ:38 Trần Phú, Nha Trang, Khánh Hòa

Điện thoại: 058.3889.999

+ Khách sạn Michelia (4 sao)

Địa chỉ: 04 Pasteur,  Nha Trang, Khánh Hòa

Điện thoại: 058.3820.820          Fax: 058.3813.303

+ Nhà khách Khánh Hòa

Địa chỉ: 02 Trần Hưng Đạo, Nha Trang, Khánh Hòa

Điện thoại: 058. 3811367          Fax: 058. 3822.469

+ Khách sạn Thiên Minh (2 sao)

Địa chỉ: 17C Yersin, Nha Trang, Khánh Hòa

Điện thoại: 058. 3560.166         Fax: 058. 3560.166

 + Khách sạn Minh Thành (2 sao)

Địa chỉ: 25 Nguyễn Chánh, Nha Trang, Khánh Hòa

Điện thoại: 058. 3524.882 hoặc 0984.768.147 (Anh Thành).

+ Nhà khách Công Đoàn

Địa chỉ: 13A Hoàng Hoa Thám, Nha Trang, Khánh Hòa

Điện thoại: 058. 3525.774          Fax: 058. 3528.069

- Đề nghị Vụ Thông tin đối ngoại và Hợp tác quốc tế, Ban Tuyên giáo

Trung ương sớm thông báo cho Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Khánh Hòa số

 3

lượng đại biểu chính thức tham dự Hội nghị để Ban tham mưu Thường trực

Tỉnh ủy Khánh Hòa kế hoạch mời cơm buổi trưa ngày 21/4/2016. Đồng thời

thông báo cho các đại biểu các thông tin về nơi ăn nghỉ và địa điểm tổ chức

hội nghị.

Mọi thông tin xin liên hệ đồng chí Lưu Hồng Vân, Chánh Văn phòng Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy Khánh Hòa. Điện thoại 058. 3563 439 - 091 231 5354.

Trân trọng!

                  TRƯỞNG BAN

Nơi nhận:

- Như trên,

- Vụ TTĐN & HTQT (Ban TGTW),

- Văn phòng Tỉnh ủy (để p/hợp),                                                           (đã ký)

- Lãnh đạo Ban, các phòng,

- Lưu TGTU.

                  Hồ Văn Mừng